
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская художественная школа» 

г. Вуктыла 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 29.02.2024 г.                                                                                                                     № 35 

О  проведении  тематической беседы с обучающимися. 

 

 

В целях: 

-  Обеспечения Указа Президента от 29.06.2018 г. №378 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2021-2024 годы», приказываю: 

 

1. Провести тематическую беседу с обучающимися «Бытовая коррупция». 

Ответственное лицо: преподаватель  - Предко Вера Борисовна.  

Срок проведения: до 15 марта 2024 г 

2. Заместителю директора по УВР Савенко О.Н. оформить проведенную работу в 

отчете. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Директор                                                                                               А.И. Сурганова 

 

 

 

 

приказом ознакомлены:  

 

ФИО Должность Дата Подпись 

Савенко О.Н. Зам.по УВР, препод.   

Предко В.Б. преподаватель   

 

 

 


		2024-03-01T11:42:51+0300
	СУРГАНОВА АЛЕВТИНА ИВАНОВНА




